PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	09 августа 2019 г.

	                         №  155/627

с. Лазо

     В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь положениями пункта 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6 (в редакции от 29.08.2014 г. № 249/1533-6), территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования в помещении территориальной избирательной комиссии Лазовского района на дополнительных выборах депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года  (прилагается).

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района                 В.Н. Визиренко.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии                                                                          Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                                Л.Н. Макарова

	Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района
от 09 августа 2019 года № 155/627

	Дата досрочного голосования
	Время

досрочного голосования
	ФИО дежурного

	28.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Визиренко Виктория Николаевна

	28.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Фролкова Мария Степановна

	29.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Недомовная Любовь Степановна

	29.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Курилина Светлана Васильевна

	30.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Макарова Людмила Николаевна

	30.08.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Овчинникова Людмила Павловна

	31.08.2019 г.

	с 10.00 до 14.00
	Визиренко Виктория Николаевна

	31.08.2019 г.

	с 10.00 до 14.00
	Фролкова Мария Степановна

	01.09.2019 г.

	с 10.00 до 14.00
	Овчинникова Людмила Павловна

	01.09.2019 г.

	с 10.00 до 14.00
	Матвеенко Лилия Радиковна

	02.09.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Недомовная Любовь Степановна

	02.09.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Курилина Светлана Васильевна

	03.09.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Матвеенко Лилия Радиковна

	03.09.2019 г.

	с 16.00 до 20.00
	Макарова Людмила Николаевна

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года